
Dotazník 

3. roč.  

5/5 2021 – vyplněné pošlete prosím mailem nejpozději do 8/5 2021 

 

Jméno + UČO  

Odevzdání záv. práce: jaro nebo podzim  

Hodlám pokračovat ve studiu na jiném 

oboru nebo jiné fakultě nebo jiné škole 

 

Podal/a jsem přihlášku na mag. Nordistika  

Pozn.   

 

Dnem 5/5 se otevírá Odevzdávárna pro závěrečné práce (i pro oborovou) JARO 

Odevzdávárna  

Archiv IS otevřen 

Tentýž den se otevírá přihláška na oba zkouškové termíny SZZ. 

Písemku není možné oddělit od ústní zkoušky, jde o jeden termín, který pak tvoří jednu 
známku. V případě nesplnění písemky, není možné přistoupit k ústní SZZ. 

Pozor: 

NOI_29 Seminář k diplomové práci bakalářské 

NOI_135 Seminář k oborové práci bakalářské 

Zápočty v těchto dvou předmětech jsou uděleny až po odevzdání bakalářské práce do 

archivu/odevzdávárny. 

Z toho vyplývá, že je možné odevzdat práci na jaře a přihlásit se ke zkoušce na podzim, ale nikoli 

obráceně, neboť musíte mít uzavřený index (uznané všechny předměty). 


